[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2015г. № 274
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Верхотурский от 12.03.2012г. № 179
«О создании комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной безопасности в городском округе Верхотурский»

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях совершенствования районного звена областной подсистемы государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского округа Верхотурский, руководствуясь статьёй  26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городском округе Верхотурский, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Отделу по делам ГО и ЧС Администрации городского округа Верхотурский (Терехов С.И.) настоящее постановление довести до всех членов комиссии.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

                                          А.В. Храмцов
Утвержден
постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 18.03.2015г. № 274
«О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Верхотурский

от 12.03.2012г. № 179 «О создании комиссии
по предупреждению чрезвычайных ситуаций

и обеспечении пожарной безопасности
в городском округе Верхотурский»

Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городском округе Верхотурский

	Бердникова Наталья Юрьевна
	Исполняющий обязанности главы Администрации городского округа Верхотурский, председатель комиссии

	Храмцов Алексей Владимирович
	Заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский по строительству и ЖКХ и, заместитель председателя комиссии

	Терехов Сергей Иванович
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации городского округа Верхотурский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Храмцов Владимир Ефимович
	Начальник ФГКУ «71 ОФПС России по Свердловской области» (по согласованию)

	Татаринов Сергей Евгеньевич
	Начальник ОНД ГО Верхотурский, Новолялинского ГО Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС по Свердловской области (по согласованию),

	Корчемкин Сергей Юрьевич
	Заместитель начальника ФГКУ «71 ОФПС России по Свердловской области» (по согласованию)

	Захаров Валерий Сергеевич
	Начальник 71 ПЧ ФГКУ «71 ОФПС России по Свердловской области» (по согласованию)

	Дружинин Виталий Александрович
	Начальник ОП № 33 (дислокация г. Верхотурье) ММО МВД РФ «Новолялинский» (по согласованию)

	Поливода Виктор Владимирович
	Ведущий специалист отдела мобилизационной подготовки граждан Администрации городского округа Верхотурский

	Нарсеева Елена Николаевна
	Председатель комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский

	Храмцова Людмила Юрьевна
	Начальник МКУ «ЕДДС»

	Полтавский Сергей Николаевич.
	Главный врач ГБУЗ СО «ЦРБ Верхотурского района» (по согласованию)

	Манылов Сергей Васильевич
	Начальник Привокзального территориального управления Администрации городского округа Верхотурский